FiN 3° TROFEO CITTA' DI PADOVA - "MEMORIAL KATIA"

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana

Padova, Martedi 19/06/2012 ore 10:37
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

PELLEGRINI MICHELE
BAGGIO NICOLA
BRIGHENTI FILIPPO

DIAS PEREIRA RICCARDO
GARDIN PIETRO

BERTIN JACOPO

o0 WNBRE
NEFENNPREPRP
NNWSrDMW

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2004
2004
2005
2004
2004
2004

Societa

a.s.d. ROVIGONUOTO
Rap.Cittadella

2MILA s.s.d. ar.l.
Padovanuoto

A.S. DIL. TEAM PADOVA
Rap.Vigonza

Foglion. 1

19/06/2012
Cat.:P1 M
Tempo Pti
00:27.8 7.00
00:28.7 5.00
00:30.1 4.00
00:30.5 3.00
00:31.5 2.00
00:31.9 1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

